DOAGOES - COVID-19 - HOSPITAL MISERICORDIA DE SANTOS DUMONT

HOSPITAL MISERICORDIA DE SANTOS DUMONT

Banco: Santander
Rua Vieira Braga, n? 01 — Bairro Centro Agéncia: 3298
Santos Dumont - MG  CEP: 36240-000 Conta: 13-080303-4
CNPJ: 24.573.438/0001-27 Saldo Anterior aplica¢des: RS 19,49
Saldo Anterior extrato: RS 19,49
DATA Doador N. Fiscal ENTRADA SAIDA SALDO ATUAL
RS -
27/03/20 |Doagdo Bruno L. Souza / 084.017.517-56 RS 100,00 RS 100,00
30/03/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 79,50 | RS 20,50
30/03/20 |Lions Club de Santos Dumont RS 4.000,00 RS 4.020,50
31/03/20 |[NAO IDENTIFICADO RS 650,00 RS 4.670,50
31/03/20 |Elenice Alvim de Paula Ruffo / Maria Lucia de Paula Campos RS 100,00 RS 4.770,50
31/03/20 |Fatima P. Silva / 699.017.166-91 RS 100,00 RS 4.870,50
01/04/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,07 RS 4.870,57
02/04/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,04 RS 4.870,61
02/04/20 [SUPERMERCADO REI DO ARROZ RS 1.000,00 RS 5.870,61
03/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,07 RS 5.870,68
03/04/20 | ATIVA MEDICO CIRURGICA - 60 MASCARAS N95 133.117 RS 2.461,20 | RS 3.409,48
06/04/20 TARIFAS DIVERSAS RS 10,90 | RS 3.398,58
06/04/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,04 RS 3.398,62
06/04/20 |Everaldo A. Silva / 036.602.616-02 RS 50,00 RS 3.448,62
06/04/20 |Fébio P. Silva / 041.940.106-71 RS 1.000,00 RS 4.448,62
06/04/20 [Daniel S.Leite / 080.778.416-86 RS 250,00 RS 4.698,62
07/04/20 |[Jo&o H.P. Caldeira / 278.393.546-53 RS 1.000,00 RS 5.698,62
07/04/20 |Jodo H.P. Caldeira / 278.393.546-53 RS 1.000,00 RS 6.698,62
07/04/20 | Sergio A.A. Ferreira / 421.282.186-91 RS 500,00 RS 7.198,62
07/04/20 |Giuliana C. Marinho / 032.842.817-54 RS 500,00 RS 7.698,62
07/04/20 [Rita H. A. Pena / 864.358.847-49 RS 50,00 RS 7.748,62
07/04/20 [Ménica A. Maciel / 587.902.926.34 RS 500,00 RS 8.248,62
07/04/20 José R.C.L Junior /006.800.473-05 RS 90,00 RS 8.338,62
07/04/20 VIZINHOS DA CICI - CONTADORA RS 300,00 RS 8.638,62
07/04/20 |Luciano A.A. Meirelles / 599.710.376-53 RS 200,00 RS 8.838,62
07/04/20 [Maurilio A. Soares / 319.203.066-68 RS 100,00 RS 8.938,62
07/04/20 [Delmar V. /030.603.468-95 RS 200,00 RS 9.138,62
07/04/20 |[Luciano A.A. Meirelles / 599.710.376-53 RS 500,00 RS 9.638,62
07/04/20 |Francis D. Gongalves / 037.357.206-92 RS 50,00 RS 9.688,62
07/04/20 |Djalma C.S. Pereira / 105.231.366-33 RS 30,00 RS 9.718,62
07/04/20 [Renan F. Aratjo / 071.403.626-96 RS 50,00 RS 9.768,62




07/04/20 |AnaP.V.L. Menezes / 054.315.056-96 RS 100,00 RS 9.868,62
07/04/20 |Paulo R. Paiva / 061.171.796-42 RS 400,00 RS 10.268,62
07/04/20 [Mércio M. Genilhu / 588.333.316-87 RS 50,00 RS 10.318,62
07/04/20 |Paulo A.P. Salom&o / 579.740.987-91 RS 500,00 RS 10.818,62
07/04/20 |Renan P. Monteiro / 083.811.416-48 RS 50,00 RS 10.868,62
07/04/20 |Wanderley C. Toledo / 574.516.136-15 RS 120,00 RS 10.988,62
07/04/20 |Paulo H. Teixeira / 105.759.076-22 RS 160,00 RS 11.148,62
08/04/20 [Angélica M. T. A. Neves / 562.740.766-20 RS 200,00 RS 11.348,62
08/04/20 [Andrey C.R. Sa/062.977.706-38 RS 10,00 RS 11.358,62
08/04/20 |[Bernardo P.S. Pinto / 125.530.026-45 RS 20,00 RS 11.378,62
08/04/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,13 RS 11.378,75
08/04/20 [Jeanerson W.P. Silva / 011.845.156-11 RS 500,00 RS 11.878,75
08/04/20 [Felipe A. Montezi / 061.909.786-81 RS 2.100,00 RS 13.978,75
08/04/20 |Volpe Comércio Industria e Servigos - LTDA / 02.957.267/0001-05 RS 1.000,00 RS 14.978,75
08/04/20 |Alfredo B. C. Souza / 530.026.796-15 RS 100,00 RS 15.078,75
08/04/20 |weder W. Silva / 520.980.106-30 RS 100,00 RS 15.178,75
08/04/20 |[lrineia Ferreira da Silva RS 100,00 RS 15.278,75
08/04/20 |Anderson S. Ellena / 070.633.996-75 RS 100,00 RS 15.378,75
08/04/20 |Gilson F. Paticcie / 210.136.326-72 RS 500,00 RS 15.878,75
08/04/20 [Maicon H. D. Nogueira / 099.588.246-04 RS 70,00 RS 15.948,75
08/04/20 |Evaldo Lopes de Paiva / 01.191.615/0001-05 RS 100,00 RS 16.048,75
08/04/20 [Marcos A. A. Dias / 092.421.286-19 RS 20,00 RS 16.068,75
08/04/20 [Leticia L. Gomes / 135.025.756-73 RS 30,00 RS 16.098,75
08/04/20 [Thiago S. Ferreira / 084.385.456-10 RS 300,00 RS 16.398,75
08/04/20 |ATIVA MEDICO CIRURGICA - 600 MASCARAS CIRURGICAS 133.323 RS 2.940,00 | RS 13.458,75
08/04/20 [Roger W. F. Gomes /079.713.166-31 RS 100,00 RS 13.558,75
08/04/20 [Claudiane S. N. Gongalves / 068.423.196-41 RS 50,00 RS 13.608,75
08/04/20 [Marcos E. S. Machado / 401.545.558-43 RS 100,00 RS 13.708,75
08/04/20 [Michael J. Amorim / 057.200.046-45 RS 20,00 RS 13.728,75
08/04/20 |[Breno L. K. Orlando / 086.647.557-52 RS 1.000,00 RS 14.728,75
08/04/20 [DnarJ./049.120.036-62 RS 20,00 RS 14.748,75
09/04/20 |[TARIFAS DA CONTA RS 10,90 | RS 14.737,85
09/04/20 |Gabriel S. Amaral / 016.600.146-54 RS 100,00 RS 14.837,85
09/04/20 |[Gabriela O.R. Lima/ 016.231.446-98 RS 10,00 RS 14.847,85
09/04/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,11 RS 14.847,96
09/04/20 |[José M. S. Penna / 103.979.616-85 RS 100,00 RS 14.947,96
09/04/20 |TKE - Transportes Kargo Expert de Cereais - LTDA / 05.127.341/0001-46 RS 500,00 RS 15.447,96
09/04/20 |J. M. Lubrificantes e Pegas P-Veiculos - LTDA / 54.955.224/0001-86 RS 600,00 RS 16.047,96
09/04/20 |Walter C. P. Junior / 097.787.546-67 RS 100,00 RS 16.147,96




09/04/20 [William M. Freitas / 065.749.836-06 RS 50,00 RS 16.197,96
09/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 80,00 RS 16.277,96
09/04/20 |Emerson J. Mendes / 987.254.596-00 RS 50,00 RS 16.327,96
09/04/20 [Camila O. Ribeiro / 110.901.826-60 RS 50,00 RS 16.377,96
09/04/20 [Edmar L. Souza / 034.957.676-90 RS 10,00 RS 16.387,96
09/04/20 |[Harpia Comercial Hospitalar - LTDA / 150 MASCARAS CIRURGICAS 7.742 RS 300,00 | RS 16.087,96
09/04/20 |RC Transportes / 08.538.739/0001-63 RS 300,00 RS 16.387,96
09/04/20 [MariaT. L. Abud / 410.219.326-04 RS 1.000,00 RS 17.387,96
09/04/20 [Daniel J. Esteves / 025.080.206-64 RS 15,00 RS 17.402,96
09/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 300,00 RS 17.702,96
09/04/20  |NAO IDENTIFICADO RS 100,00 R$  17.802,96
09/04/20 [Daniele D. C. Nunes / 081.120.046-92 RS 50,00 RS 17.852,96
09/04/20 [Hiago E. Fernandes / 117.403.046-16 RS 20,00 RS 17.872,96
09/04/20 |Ant6nio M. G. Alvim / 030.275.886-05 RS 100,00 RS 17.972,96
09/04/20 [Sandro L. P. Junior / 118.184.836-96 RS 10,00 RS 17.982,96
09/04/20 |Jdlio C. Marcato / 035.968.736-90 RS 20,00 RS 18.002,96
09/04/20 |[Cassiano C. Valério / 116.352.436-02 RS 10,00 RS 18.012,96
09/04/20 |Wesley C. L. Silva / 087.875.266-89 RS 20,00 RS 18.032,96
09/04/20 |Renato C. C. Queiroz / 139.072.747-50 RS 100,00 RS 18.132,96
13/04/20 |Welliton H. Aquino / 877.703.266-72 RS 50,00 RS 18.182,96
13/04/20 |Edson M. Junior / 975.737.956-53 RS 10,00 RS 18.192,96
13/04/20 |Daniel M. Montesse / 051.762.706-09 RS 20,00 RS 18.212,96
13/04/20 |Welington A. Nascimento / 043.235.926-55 RS 30,00 RS 18.242,96
13/04/20 |AlexandreS. S. Freitas / 060.658.536-23 RS 20,00 RS 18.262,96
13/04/20 |José A. Miguel / 922.939.996-53 RS 20,00 RS 18.282,96
13/04/20 Eugénio A. P. Paula / 609.954.166-72 RS 50,00 RS 18.332,96
13/04/20 |Reinaldo N. Costa / 043.318.756-52 RS 100,00 RS 18.432,96
13/04/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 10,90 | RS 18.422,06
13/04/20 |Demilson M. Santos / 721.514.716-91 RS 20,00 RS 18.442,06
13/04/20 |Rafael O. Sobreira / 063.869.186-90 RS 10,00 RS 18.452,06
13/04/20 |Thiago Q. Miranda / 087.716.336-77 RS 10,00 RS 18.462,06
13/04/20 |Glauber H. L. Mendes / 100.074.036-66 RS 8,00 RS 18.470,06
13/04/20 |Alvaro F. Assis / 099.108.516-79 RS 20,00 RS 18.490,06
13/04/20 |Helber S. J. Silva / 053.214.306-08 RS 20,00 RS 18.510,06
13/04/20 |lefferson S. Silva / 075.927.316-22 RS 30,00 RS 18.540,06
13/04/20 |José L. S. Oliveira / 036.545.306-48 RS 20,00 RS 18.560,06
13/04/20 |Bruno S. Freire / 140.011.356-39 RS 20,00 RS 18.580,06
13/04/20 |Pedro J. Quetz / 063.224.116-08 RS 20,00 RS 18.600,06
13/04/20 |Rogério A. Silva / 001.271.506-92 RS 30,00 RS 18.630,06




13/04/20 |Rodrigo L. Santos / 064.196.386-66 RS 20,00 RS 18.650,06
13/04/20 |Felipe A. Vieira / 074.487.496-33 RS 20,00 RS 18.670,06
13/04/20 |italo M. B. Abreu / 027.099.626-59 RS 50,00 RS 18.720,06
13/04/20 |Pablo M. Motta / 038.414.326-11 RS 100,00 RS 18.820,06
13/04/20 |Filipe C. Alvim / 115.096.766-86 RS 200,00 RS 19.020,06
13/04/20 |Filipe C. Gomes / 086.515.966-18 RS 30,00 RS 19.050,06
13/04/20 |Wesley C. L. Silva / 087.875.266-89 RS 20,00 RS 19.070,06
13/04/20 |Suzana G.R Vargas / 050.439.696-01 RS 100,00 RS 19.170,06
13/04/20 |Bruce L. L. Teixeira / 100.320.796-05 RS 10,00 RS 19.180,06
13/04/20 |Renato F. Panza / 883.874.456-49 RS 20,00 RS 19.200,06
13/04/20 |Harrison B. S. Santos / 033.254.136-33 RS 10,00 RS 19.210,06
13/04/20 |Ricardo S. R. Pinto / 530.728.556-68 RS 200,00 RS 19.410,06
13/04/20 |Paulo J. S. Paiva / 103.954.496-77 RS 40,00 RS 19.450,06
13/04/20 |Magno R. Reis / 012.666.476-51 RS 50,00 RS 19.500,06
13/04/20 |Anténio C. Gongalves / 065.235.866-77 RS 20,00 RS 19.520,06
13/04/20 |OmarS. Menezes / 049.896.456-69 RS 100,00 RS 19.620,06
13/04/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 79,50 | RS 19.540,56
13/04/20 |Jodo M. C. Santos / 088.444.676-07 RS 25,00 RS 19.565,56
13/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,31 RS 19.565,87
14/04/20 |Tarcisio N. Mauricio / 104.923.286-09 RS 20,00 RS 19.585,87
14/04/20 |Marcilio O. Dias / 330.363.656-72 RS 1.000,00 RS 20.585,87
14/04/20 |Alcides B. Amorim / 964.847.486-91 RS 10,00 RS 20.595,87
14/04/20 |Luiz F. F. Freitas / 135.634.066-00 RS 10,00 RS 20.605,87
14/04/20 |José V. A. Reis / 333.612.156-68 RS 1.000,00 RS 21.605,87
14/04/20 |Wederson W. Fernandes / 041.873.916-14 RS 15,00 RS 21.620,87
14/04/20 |Victor K. Orlando / 194.545.116-53 RS 100,00 RS 21.720,87
14/04/20 |lvan G. Amorim / 261.401.796-53 RS 1.000,00 RS 22.720,87
14/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 20,00 RS 22.740,87
14/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 70,00 RS 22.810,87
14/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 30,00 RS 22.840,87
14/04/20 |Jamilson F. Reis / 113.644.546-37 RS 30,00 RS 22.870,87
14/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 30,00 RS 22.900,87
14/04/20 |Ricardo P. Martins / 077.123.016-89 RS 50,00 RS 22.950,87
14/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 30,00 RS 22.980,87
14/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 210,00 R$  23.190,87
14/04/20 |Genivaldo O. C. Junior / 060.694.786-81 RS 20,00 RS 23.210,87
14/04/20 |Larah D. A. Santana / 144.254.316-77 RS 10,00 RS 23.220,87
15/04/20 |Ronaldo M. Nascimento / 789.984.256-53 RS 150,00 RS 23.370,87
15/04/20 |Vitor G. R. Rimulo / 126.830.266-09 RS 25,00 RS 23.395,87




15/04/20 |Harpia Comercial Hospitalar - LTDA /200 MASCARAS CIRURGICAS 7.755 RS 688,00 RS 22.707,87
15/04/20 |ATIVA MEDICO CIRURGICA - 700 MASCARAS CIRURGICAS 133.613 RS  3.430,00| RS  19.277,87
15/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 300,00 RS  19.577,87
15/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,17 RS 19.578,04
15/04/20 |Leonardo J. Mendes / 044.606.686-96 RS 30,00 RS 19.608,04
15/04/20 |Tatiane S. A. Beraldo / 065.366.716-78 RS 100,00 RS 19.708,04
15/04/20 |Mega Cirdrgica /5.000 MASCARAS CIRURGICAS 000.006 RS  12.000,00 | R$ 7.708,04
15/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 40,00 RS 7.748,04
15/04/20 |Fernando R. Silva / 030.278.506-01 RS 10,00 RS 7.758,04
15/04/20 |Kelson R. C. Ferreira / 009.064.316-03 RS 30,00 RS 7.788,04
15/04/20 |Alvaro M. Nascimento / 506.489.006-06 RS 20,00 RS 7.808,04
16/04/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 21,80 | RS 7.786,24
16/04/20 |Samara K. Ferreira / 102.400.726-00 RS 20,00 RS 7.806,24
16/04/20 |Eliezer M. Ferreira / 011.844.456-56 RS 40,00 RS 7.846,24
16/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,07 RS 7.846,31
16/04/20 |[Sindicato do Comércio de Santos Dumont / 19.776.376/0001-10 RS 5.000,00 RS 12.846,31
16/04/20 |Tales A. Silva / 060.342.636-03 RS 10,00 RS 12.856,31
16/04/20 |Renato S. P. Mondaini / 035.933.256-08 RS 10,00 RS 12.866,31
16/04/20 |Jorge L. Carreira / 410.216.066-34 RS 50,00 RS 12.916,31
17/04/20 [Steel Log - Comércio, Logistica, Transportadora e Servigos - LTDA RS 2.500,00 RS 15.416,31
17/04/20 |Max W. M. Gomes / 096.327.576-37 RS 10,00 RS 15.426,31
17/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 2.500,00 RS 17.926,31
17/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 500,00 RS  18.426,31
17/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 127,25 RS 18.553,56
20/04/20 |Ademir J. Ribeiro / 051.732.346-01 RS 20,00 RS 18.573,56
20/04/20 [NAO IDENTIFICADO RS 10,00 RS 18.583,56
20/04/20 |A CONFIRMAR RS 1.000,00 RS 19.583,56
20/04/20 |Jo&o P.S. Cabral / 107.228.756-06 RS 100,00 RS 19.683,56
20/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,39 RS 19.683,95
22/04/20 |[Cassiano C. Valério / 116.352.436-02 RS 10,00 RS 19.693,95
22/04/20 |Ronaldo C. Castro / 235.621.376-72 RS 2.000,00 RS 21.693,95
22/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,16 RS 21.694,11
23/04/20 |Guilherme A. A. Vigilato / 102.828.946-40 RS 20,00 RS 21.714,11
23/04/20 |Paulo Oswaldo Vieira / 333.106.616-87 RS 1.000,00 RS 22.714,11
23/04/20 |Raquel Maria S. Ferreira RS 1.000,00 RS 23.714,11
23/04/20 [NAO IDENTIFICADO RS 20,00 RS 23.734,11
23/04/20 |Ana C. D. Carreira / 125.490.386-06 RS 20,00 RS 23.754,11
23/04/20 |Amanda C. Oliveira / 123.440.396-00 RS 20,00 RS 23.774,11
24/04/20 |Evanir A. Souza / 519.564.037-87 RS 20,00 RS 23.794,11




24/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,20 RS 23.794,31
24/04/20 |CIRURGICA FERNANDES / 2.000 MIL MASCARAS CIRURGICAS 1.209.779 RS 748398 RS  16.310,33
27/04/20 |Josenilton B. Moreira / 769.063.885-68 RS 20,00 RS 16.330,33
27/04/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 10,90 | RS 16.319,43
27/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,12 RS 16.319,55
27/04/20 [NAO IDENTIFICADO RS 50,00 RS 16.369,55
27/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 200,00 RS 16.569,55
28/04/20 [Samuel C. Silva / 015.813.596-24 RS 20,00 RS 16.589,55
28/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,37 RS 16.589,92
28/04/20 [Frederico P. Diniz / 051.452.776-52 RS 100,00 RS 16.689,92
28/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 10,00 RS 16.699,92
28/04/20 [Selma M. M. Souza / 089.911.116-53 RS 1.500,00 RS 18.199,92
29/04/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 43,60 [ RS 18.156,32
29/04/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,13 RS 18.156,45
29/04/20 |Alexandre A. Margal / 687.731.376-34 RS 15,00 RS 18.171,45
29/04/20 |Internet Alves e Reis - Equipamentos de Seguranga / 580 AVENTAIS 90.600 RS 1.508,00 | RS 16.663,45
29/04/20 |NAO IDENTIFICADO RS 50,00 RS 16.713,45
29/04/20 |Jean C. Teixeira / 987.253.786-00 RS 60,00 RS 16.773,45
30/04/20 |Albert L. J. Ferreira / 107.485.296-67 RS 50,00 RS 16.823,45
30/04/20 |Ativa Médico Cirurgica - EIRELI 134.441 RS 598,00 | R$ 16.225,45
30/04/20 |Medicicor Comercial / 120 DISPOSITIVO DE ASPIRAGAO DL 16 e DL14 758.864 RS  13.200,00 | RS 3.025,45
30/04/20 |Alex L. Souza / 056.271.166-09 RS 30,00 RS 3.055,45
30/04/20 |Sirne A. C. S. Jinior / 044.267.636-06 RS 200,00 RS 3.255,45
04/05/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,13 RS 3.255,58
04/05/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 21,80 | RS 3.233,78
04/05/20 [Fernanda P. Alves / 006.401.116-02 RS 1.000,00 RS 4.233,78
04/05/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 10,90 | RS 4.222,88
06/05/20 |Gnmed Comércio de Equipamentos / 80 FILTROS HEPA 4.635 RS  4.000,00 | RS 222,88
05/05/20 |SUPERMERCADO REI DO ARROZ - TROCO SOLIDARIO RS  1.545,72 RS 1.768,60
07/05/20 [TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 10,90 | RS 1.757,70
08/05/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,03 RS 1.757,73
08/05/20 [Reinaldo F. Campos / 181.265.106-68 RS 1.000,00 RS 2.757,73
08/05/20 |AnaP. A. P. Dias / 021.308.197-02 RS 300,00 RS 3.057,73
11/05/20 |Fabio J. Castro / 283.707.916-20 RS 100,00 RS 3.157,73
12/05/20 |Eletrozema - AS / 03 BELICHES PARA O QUARTO DE DESCANSO DO FUNCIONARIO 7.866 RS  1.200,00 | RS 1.957,73
13/05/20 |TARIFAS DA CONTA RS 10,90 | RS 1.946,83
13/05/20 |Eduardo Vieira Leal, Luciana Campos, Moisés RS 300,00 RS 2.246,83
14/05/20 |TARIFAS DIVERSAS DA CONTA RS 79,50 | RS 2.167,33
14/05/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,04 RS 2.167,37




18/05/20 |NAO IDENTIFICADO RS$ 200,00 RS 2.367,37
25/05/20 [NAO IDENTIFICADO RS 500,00 RS 2.867,37
26/05/20 |NAO IDENTIFICADO RS  1.500,00 RS 4.367,37
27/05/20 |Fundagdo ArcellorMittal Brasil / 25.461.203/0001-06 RS  22.980,00 RS 27.347,37
28/05/20 |Harpia Comercial Hospitalar - LTDA /1.300 MASCARAS TRIPLAS COM ELASTICO 7.803 RS  4.472,00| RS  22.87537
29/05/20 [TARIFAS DA CONTA RS 10,90 | RS 22.864,47
29/05/20 [Metalgréfica Palmira - LTDA RS 600,00 RS 23.464,47
01/06/20  [Mil Comércio e Servigos /INSTALACAO DE 11 PONTOS DE AR COMPRIMIDO E 11 PONTOS A VAcuo 284 RS 20.426,00 | RS 3.038,47
02/06/20 |[TARIFAS DA CONTA RS 10,90 | RS 3.027,57
03/06/20 |RZ Embalagens / 100 ENVOLOPRO PARA CADAVER 3.263 RS 1.140,53 | RS 1.887,04
04/06/20 |TARIFAS DA CONTA RS 10,90 | RS 1.876,14
05/06/20 |Biohosp / 360 MASCARAS PFF2 249.651 RS  1.800,00 [ RS 76,14
08/06/20 |TARIFAS DA CONTA RS 10,90 | RS 65,24
08/06/20 |SUPERMERCADO REI DO ARROZ - TROCO SOLIDARIO RS 1.435,73 RS 1.500,97
08/06/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,57 RS 1.501,54
15/06/20 |TARIFAS DA CONTA RS 79,50 | RS 1.441,53
16/06/20 |Jodo P.S. Cabral / 107.228.756-06 RS 100,00 RS 1.541,53
16/06/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,03 RS 1.541,56
22/06/20 |RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,02 RS 1.541,58
30/06/20 [Samir Claudio Silva RS 1.500,00 RS 3.041,58
02/07/20 |Comércio e Distribui¢do Sales - LTDA / 05.418.619/0003-04 RS 420,00 RS 3.461,58
06/07/20 [RENDIMENTOS DA CONTA RS 0,08 RS 3.461,66

TOTAL RS 81.614,98 [R$ 78.172,81 [ RS 3.442,17




